
 
 

UCHWAŁA NR LV/353/2023 
RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/136/2009 Rady Gminy Paradyż 
i szczegółowych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, sposobu obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości 

i warunków wypłacania innych świadczeń – wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Paradyż 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. 
Dz. U. z 2023 r.  poz. 984) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) i rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego  oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. z 2014 r. poz. 416, zmiany z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. 
poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630,  z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, 1587, 2441, z 2020 r. 
poz. 1491, z 2021 r. poz. 787,  z 2022 r. poz. 1057, 1798, z 2023 r. poz. 352), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Paradyż uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/136/2009 z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek i szczegółowych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, sposobu 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania innych świadczeń – wynikających ze stosunku 
pracy dla nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Paradyż, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko 
dyrektora, zastępcy dyrektora szkoły, kierownika do spraw administracyjnych, przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Tabela dodatków funkcyjnych 

L.p. Stanowisko kierownicze 

Miesięcznie %  pobieranego 
wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela dyplomowanego z 
tytułem magistra z przygotowaniem 

pedagogicznym 
1. Dyrektor szkoły liczącej:  
 a.do 100 uczniów; 45 % 
 b.od 101-200 uczniów; 46%-50% 
 c.powyżej 200 uczniów; 51%-60% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 7137



2. Zastępca dyrektora szkoły 35% 
3. Kierownik do spraw administracyjnych 20% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paradyż. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Morawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7137


	Uchwała

		2023-08-29T12:23:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




